
Du lundi au vendredi

Longuyon (Gare) 5.39 6.33 7.39 12.39 13.08 17.08 19.20
Longuyon (Pont des deux eaux) 5.41 6.35 7.41 12.41 13.10 17.10 19.22

Longuyon (Machine) 5.43 6.37 7.43 12.43 13.12 17.12 19.24
Viviers-sur-Chiers (Mairie) 5.46 6.40 7.46 12.46 13.15 17.15 19.27

La Roche/Montigny (Gorcy La Roche SA) 5.49 6.43 7.49 12.49 13.18 17.18 19.30
Montigny-sur-Chiers (Église) 5.51 6.45 7.51 12.51 13.20 17.20 19.32

Cons-La-Grandville (Haut Fourneau) 5.55 6.49 7.55 12.55 13.24 17.24 19.36
Cons-La-Grandville (Centre) 5.56 6.50 7.56 12.56 13.25 17.25 19.37

Cons-La-Grandville (Lotissement) 5.57 6.51 7.57 12.57 13.26 17.26 19.38
Lexy (Carrefour) 5.59 6.53 7.59 12.59 13.28 17.28 19.40

Lexy (Square) 6.00 6.54 8.00 13.00 13.29 17.29 19.41
Lexy (Providence-Usine) 6.02 6.56 8.02 13.02 13.31 17.31 19.43

Réhon (Poste) 6.04 6.58 8.04 13.04 13.33 17.33 19.45
Réhon (La Chapelle) 6.06 7.00 8.06 13.06 13.36 17.36 19.48

Longwy (Rue de Metz) 6.08 7.02 8.08 13.08 13.38 17.38 19.50
Longwy (Espace Bus) 6.09 7.03 8.09 13.09 13.39 17.39 19.51

Longwy (Gare) 6.10 7.04 8.10 13.10 13.40 17.40 19.52
Numéro de circulation 45121 45123 45125 45127 45129 45131 45133

p
Réservation à bord des cars pour un emplacement en fauteuil roulant au 03 82 47 11 11, au plus tard la veille du voyage à 17h (du lundi au vendredi).

c Desserte assurée par autocar TER Fluo.
e Vélos à bord des trains et cars TER Fluo autorisés dans la stricte limite des places disponibles.

Emport soumis à conditions sur certains TER entre Strasbourg et Bâle, les TER en lien avec Paris et sur les trajets transfrontaliers.
Conditions d’embarquement des vélos et trottinettes sur le site internet TER Grand Est, rubrique "Services et contacts".

o L’empreinte CO2 de vos trajets est disponible sur sncf.com

Samedi

Longuyon (Gare) 7.03 8.58 16.29 18.23
Longuyon (Pont des deux eaux) 7.05 9.00 16.31 18.25

Longuyon (Machine) 7.07 9.02 16.33 18.27
Viviers-sur-Chiers (Mairie) 7.10 9.05 16.36 18.30

La Roche/Montigny (Gorcy La Roche SA) 7.13 9.08 16.39 18.33
Montigny-sur-Chiers (Église) 7.15 9.10 16.41 18.35

Cons-La-Grandville (Haut Fourneau) 7.19 9.14 16.45 18.39
Cons-La-Grandville (Centre) 7.20 9.15 16.46 18.40

Ugny (Mairie) | 9.20 | |
Cons-La-Grandville (Lotissement) 7.21 9.25 16.47 18.41

Lexy (Carrefour) 7.23 9.27 16.49 18.43
Lexy (Square) 7.24 9.28 16.50 18.44

Lexy (Providence-Usine) 7.26 9.30 16.52 18.46
Réhon (Poste) 7.28 9.32 16.54 18.48

Réhon (La Chapelle) 7.31 9.35 16.57 18.51
Longwy (Rue de Metz) 7.33 9.37 16.59 18.53
Longwy (Espace Bus) 7.34 9.38 17.00 18.54

Longwy (Gare) 7.35 9.39 17.01 18.55
Numéro de circulation 45135 45137 45139 45141

SN
CF

 V
oy

ag
eu

r S
A 

- 
In

fo
rm

at
io

ns
 V

oy
ag

eu
rs

 -
 10

/2
4

Du 14 décembre 2025 au 03 juillet 2026

Longuyon > Longwy c126

Dernière mise à jour : 07 novembre 2025
Informations travaux et trafic en temps réel sur le site TER Grand Est, SNCF Connect ou toute autre application de mobilité.



Du lundi au vendredi

Longwy (Gare) 7.05 9.43 13.21 16.45 18.45 19.55
Longwy (Rue de Metz) 7.07 9.45 13.23 16.47 18.47 19.57

Réhon (La Chapelle) 7.09 9.47 13.25 16.49 18.49 19.59
Réhon (Poste) 7.11 9.49 13.27 16.51 18.51 20.01

Lexy (Providence-Usine) 7.14 9.52 13.30 16.54 18.54 20.04
Lexy (Square) 7.16 9.54 13.32 16.56 18.56 20.06

Lexy (Carrefour) 7.17 9.55 13.33 16.57 18.57 20.07
Cons-La-Grandville (Lotissement) 7.19 9.57 13.35 16.59 18.59 20.09

Cons-La-Grandville (Centre) 7.20 9.58 13.36 17.00 19.00 20.10
Cons-La-Grandville (Haut Fourneau) 7.21 9.59 13.37 17.01 19.01 20.11

Montigny-sur-Chiers (Église) 7.25 10.03 13.41 17.05 19.05 20.15
La Roche/Montigny (Gorcy La Roche SA) 7.27 10.05 13.43 17.07 19.07 20.17

Viviers-sur-Chiers (Mairie) 7.30 10.08 13.46 17.10 19.10 20.20
Longuyon (Machine) 7.33 10.11 13.49 17.13 19.13 20.23

Longuyon (Pont des deux eaux) 7.35 10.13 13.51 17.15 19.15 20.25
Longuyon (Gare) 7.37 10.15 13.53 17.17 19.17 20.27

Numéro de circulation 45120 45122 45124 45126 45128 45130

p
Réservation à bord des cars pour un emplacement en fauteuil roulant au 03 82 47 11 11, au plus tard la veille du voyage à 17h (du lundi au vendredi).

c Desserte assurée par autocar TER Fluo.
e Vélos à bord des trains et cars TER Fluo autorisés dans la stricte limite des places disponibles.

Emport soumis à conditions sur certains TER entre Strasbourg et Bâle, les TER en lien avec Paris et sur les trajets transfrontaliers.
Conditions d’embarquement des vélos et trottinettes sur le site internet TER Grand Est, rubrique "Services et contacts".

o L’empreinte CO2 de vos trajets est disponible sur sncf.com

Samedi

Longwy (Gare) 8.12 12.10 17.20 19.06
Longwy (Rue de Metz) 8.14 12.12 17.22 19.08

Réhon (La Chapelle) 8.16 12.14 17.24 19.10
Réhon (Poste) 8.19 12.17 17.27 19.13

Lexy (Providence-Usine) 8.21 12.19 17.29 19.15
Lexy (Square) 8.23 12.21 17.31 19.17

Lexy (Carrefour) 8.24 12.22 17.32 19.18
Cons-La-Grandville (Lotissement) 8.26 12.24 17.34 19.20

Cons-La-Grandville (Centre) 8.27 12.25 17.35 19.21
Ugny (Mairie) | 12.30 | |

Cons-La-Grandville (Haut Fourneau) 8.28 12.35 17.36 19.22
Montigny-sur-Chiers (Église) 8.32 12.37 17.40 19.26

La Roche/Montigny (Gorcy La Roche SA) 8.34 12.40 17.42 19.28
Viviers-sur-Chiers (Mairie) 8.37 12.43 17.45 19.31

Longuyon (Machine) 8.40 12.47 17.48 19.34
Longuyon (Pont des deux eaux) 8.42 12.48 17.50 19.36

Longuyon (Gare) 8.44 12.50 17.52 19.38
Numéro de circulation 45132 45134 45136 45138

SN
CF

 V
oy

ag
eu

r S
A 

- 
In

fo
rm

at
io

ns
 V

oy
ag

eu
rs

 -
 10

/2
4

Du 14 décembre 2025 au 03 juillet 2026

Longwy > Longuyon c126

Dernière mise à jour : 07 novembre 2025
Informations travaux et trafic en temps réel sur le site TER Grand Est, SNCF Connect ou toute autre application de mobilité.


